Segunda­Feira, 16 de Janeiro de 2023 ­ Edição nº 845

Segunda­Feira

16 de Janeiro de 2023

Edição nº 845

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BAHIA
CNPJ: 13.752.191/0001-90

Praça Getúlio Vargas, N° 210 – Centro – Potiraguá/BA. – Telefone (73) 3285 – 2126/2205

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 005/2023

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados a
realização do Pregão Presencial n° 005/2023, cujo objeto, é a contratação de
empresa do ramo para fornecimento de recarga de oxigênio gasoso nas qualidades
e quantificações contidas em Edital. A reunião dar-se-á no dia 26 de Janeiro de
2023 às 09h00min, na sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Potiraguá,
quando serão recebidas as propostas e documentos de habilitação nos termos do
Edital e seus anexos, que poderá ser adquirido com o pregoeiro junto ao setor de
licitações na sede da Prefeitura Municipal de Potiraguá, de segunda a sexta das
08h00min às 12h00min. Maiores informações pelo telefone (73) 3285-2126/2205 no
setor de licitações com o pregoeiro.

Potiraguá/BA, 16 de Janeiro de 2023.

James Barbosa Galvão
Pregoeiro

		2023-01-16T19:00:15-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO